
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2025/3/1 ﾘﾊｰｻﾙ室

ありがとうございました。また、来週よろ
しくお願い致します。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2 2025/3/1 練習室1

椅子が少なくなったのが時々困ります。 ご不便をお掛けし申し訳ございませんでした。
室内の椅子を増設いたしました。

3 2025/3/2 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

4 2025/3/2 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

ありがとうございました。今後ともよろしく
お願いします。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

5 2025/3/5 ﾘﾊｰｻﾙ室

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

6 2025/3/7 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ2

プロジェクターの設定を手伝っていただ
きありがとうございました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参ります。

7 2025/3/8 ﾘﾊｰｻﾙ室

ありがとうございました。来週も宜しくお
願い致します。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

8 2025/3/9 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

エレベーターが狭かった。 ご不便をお掛けし申し訳ございませんでした。
アトリウム用エレベーターでは、多くの荷物を一度に運
ぶことが難しい状況にございます。利用者様の運搬等に
係るご負担を軽減できる会場をご提案できるよう努めて
まいりますので、何卒ご了承ください。

9 2025/3/11 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

机や椅子が軽くて良かったです。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

10 2025/3/12 ﾘﾊｰｻﾙ室

ありがとうございました。来週もよろしく
お願いいたします。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

11 2025/3/15 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもお世話になります。次回も宜しく
お願い致します。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

12 2025/3/16 大ﾎｰﾙ

いつもありがとうございます。本日はス
テージ上でのイレギュラーな開講にも丁
寧にご対応くださって良いセミナーとなり
感謝です。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参ります。

13 2025/3/16 ﾘﾊｰｻﾙ室

本日もありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

14 2025/3/16 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

使いやすい施設でした。PCの接続等も
問題ありませんでした。ありがとうござい
ました。またよろしくお願いします。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参ります。

2025年3月分



15 2025/3/19 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

・窓が全部（正面一か所を除いて）開か
ない？（空気の入替えしたい）
・ホワイトボードは両面が良い。

ご不便をお掛けし申し訳ございませんでした。
窓の開閉が難しい場合には、恐れ入りますが内線電話で運
営事務室までお声がけください。
ホワイトボードについてのご意見は、今後備品整備をする際
の参考とさせていただきます。なお、追加でホワイトボードの
貸出し（有料）も行っておりますのでご検討ください。

16 2025/3/19 ﾘﾊｰｻﾙ室

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

17 2025/3/19 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

とても快適でした。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

18 2025/3/20 大ﾎｰﾙ

スタッフの方の対応がよく、柔軟に手
伝っていただき満足している。今後も利
用させていただきたい。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参ります。

19 2025/3/25 ﾘﾊｰｻﾙ室

いつもありがとうございます。通常レッス
ンでもたまにはお借りしたいです。よろし
くお願いします。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

20 2025/3/25 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

いつもありがとうございます。次回もよろ
しくお願いいたします。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

21 2025/3/27 ﾘﾊｰｻﾙ室

肉の欠片が落ちてました。 大変申し訳ございませんでした。
今後このようなことのないよう室内点検・清掃を徹底い
たします。


